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Romanya’da birleşme
Sendikamız Genel Başkanı Adnan

Serdaroğlu, Kocaeli Şube Başkanı
Ahmet Durak ve Genel Sekreter
Yardımcısı Mehmet Beşeli ile birlikte,
30.08.2005-03.09.2005 tarihleri arasında
Romanya’da gerçekleştirilen kardeş
metal sendikalarının birleşme
kongresine katıldılar. Solidaritatea Metal
Kongresi’nde bölge sekreterleri
seçimleri yapıldı.

MESS’ten
uluslararası konferans
Türkiye Metal Sanayicileri

Sendikası’nın 1-4.10.2005 tarihleri
arasında, Antalya’da “MESS Gelişim
‘05” konulu bir uluslararası konferans
gerçekleştirdi.

Yaklaşık bin yerli ve yabancı
konuğun katıldığı konferansta, Türkiye-
AB ilişkileri ve Türkiye’nin Avrupa
Birliği’ne üyelik süreci konuları dört
ayrı oturumda masaya yatırıldı.

 Konfederasyonumuz DİSK Genel
Başkanı Süleyman Çelebi ve
Sendikamız Genel Başkanı Adnan
Serdaroğlu’nun da birer konuşma yaptığı
konferans’a Genel Sekreterimiz M.
Selçuk Göktaş’da katıldı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yapılan
inceleme sonucunda Sendikamızın yeterli çoğunluğa sahip
olduğu tespit edilmiştir. İşveren, Sendikamızın çoğunluk yetki
tespitine itiraz etmiş ve çeşitli tarihlerde 10 arkadaşımızı işten
çıkarmıştır.

Sendikamız tarafından hemen işe iade davaları açılmıştır.
Artık bizler için yeni bir mücadele süreci başlamıştır. Hangi
işçinin Sendikamıza üye olduğu işveren tarafından
bilinmemesine rağmen mahkemeye sunulan üye listesinin
mahkemeden alınmasıyla üyelerimiz açığa çıkmıştır.

Hukuksal alanda verilen haklı mücadelemiz başarıyla
sürmekte ve haklılığımız her aşamada ortaya çıkmaktadır.
Tüm bu yaşananlar arkadaşlarımıza umut vermiş, sendikal
davamıza daha bir heyecan ve kararlılıkla yansıtmıştır.  İşveren
vekili çeşitli yöntemlerle baskı uygulayarak üç arkadaşımızı
istifaya zorlamış diğer yandan da hasta ve rahatsız
arkadaşlarımıza vermediği ücretli izini bu arkadaşlarımıza
vermek istemiştir.

Bunun yanında şahitlik yaparak işletmenin lehinde yalan
beyan vermeyen arkadaşımıza, 52 günlük ihbar süresi tanıyarak
iş akdine son verileceği sözlü olarak bildirilmiştir.

30.09.2005 günü ise haklı olduğumuz bir kez daha
belgelenmiş ve Bursa 3. İş Mahkemesi’nde görülen davada
Orhan Çoban ve Davut Peker 4 aylık maaşları tutarında
tazminat artı işlerine iade kararı vermiştir. İşe alınmadıkları
taktırde 12 aylık maaşları tutarında sendikal tazminata karar
verdi.

Bütün baskı ve zorlamalara rağmen Sendikamızda
toplanılarak, Sendika yöneticilerimiz ve hukukçular, işçi
arkadaşlarımızı bilgilendirmekte ve bu doğrultuda hareket
edilmektedir.

Biz YÖN TEKNİK işçileri olarak Grammer’deki
arkadaşlarımızın mücadelesini selamlıyor, bizlere sundukları
her türlü dayanışmalarından dolayı kendilerini kutluyoruz.

Sendikal Hakkımız Engellenemez!Yaşasın sınıf
dayanışması!

Yön Teknik’de son gelişmeler

Bursa-Eskişehir Şubesine bağlı Mudanya Pirelli
işyerindeki üyelerimize yönelik üç günlük
yoğunlaştırılmış eğitim programı 28-29 Eylül-1 Ekim
2005 tarihlerinde gerçekleştirildi.

Mudanya’daki Eğitim-Sen binasında yapılan
“Genç İşçi Eğitimine” toplam 23 arkadaşımız katıldı.

Kursiyerlerin coşku dolu katılımcılığı ve ilgisi
ile son derece olumlu    bir havada geçen eğitimlerde
temel sendikal konular işlendi.

Ne Mudanya’nın her daim eksik olmayan kuzeyli
rüzgarlarıyla  sahilleri acımasızca döven denizin
alabildiğine uysallaşması,ne de sonbaharı kışa

bağlayan günlerde yaz sıcaklığını yeniden yaşatan güneşin
sıcaklığı ,vardiyadan yorgun çıkan işçi arkadaşlarımızın bu
istek ve coşkusunu azaltamadı.

Dersler anlatıldı,konular işlendi,sorular soruldu,sendikamızı
bugünkünden daha ileriye götürmek, yeni örgütlenmeleri
başarmak için öneriler sunuldu. Daha sık ziyaret ve daha sık
eğitim istendi.

Şube Başkanı Mehmet Kılıç’ın da katıldığı kapanışta tüm
kursiyerlere sertifikaları verildi,fotoğraflar çekildi ve yeni
eğitimlerde buluşmak üzere vedalaşıldı.

Üç günlük yoğunlaştırılmış eğitim
Mudanya Pirelli’de

İzmir Delphi Otomotiv Sistemleri San. Tic. A.Ş’de
yaklaşık bir yıl önce örgütlenme çalışmalarını başlatan
Sendikamız çalışanların önemli bir bölümünü üye yaparak
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na yetki için
başvurmuştu.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, tespit
yazısında Sendikamız Birleşik Metal-İş’in yeterli

çoğunluğa sahip olduğunu belirtti. Ancak işveren bu
karara itiraz ederek yetki sorununu iş mahkemesine taşıdı.

Görülen dava sonucunda mahkeme de, Sendikamız
lehine karar verdi. Ancak işveren tarafından bu karar
temyiz edilerek Yargıtay’a götürüldü.

Yargıtay, yerel mahkemenin verdiği kararı onayladı
ve Birleşik Metal-İş Sendikası’nın Delphi işyerinde toplu

iş sözleşmesi için yeterli çoğunluğa sahip olduğu
kesinleşti.

2822 sayılı Sendikalar Kanunun 16. maddesi gereğince
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetki
belgesi geldikten sonra toplu iş sözleşmesi teklifi
hazırlanarak işverenliğe sunulacak ve görüşmeler
başlayacaktır.

Delphi’de

Yargıtay’da Birleşik Metal-İş dedi

Kocaeli Temsilcileriyle
iftar

Kocaeli Şube Temsilciler Kurulu
21.10.2005 tarihinde aylık rutin
toplantılarından birini gerçekleştirdi.
Toplantı sonrası düzenlenen iftar
yemeğine, Genel Başkanımız Adnan
Serdaroğlu, Genel Sekreterimiz M.
Selçuk Göktaş, Genel Mali Sekreterimiz
Süleyman Türker, Genel Örgütlenme
Sekreterimiz Özkan Atar ve Genel
Eğitim Sekreterimiz Celalettin
Aykanat’da katılarak Kocaeli
bölgemizdeki işyeri sendika
temsilcilerimizle birlikte iftar açtılar.
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